Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do

Paraná

PPG em Recursos Naturais e

Sustentabilidade

Câmpus Santa Helena

Prolongamento da Rua Cerejeira, s/n - Bloco F3, 85892-000

http://portal.utfpr.edu.br/cursos/coordenacoes/stricto-sensu/ppg-rns-sh

(45) 3268-8824

RESULTADO FINAL DO EDITAL 17/2019-PPGRNS

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Naturais e Sustentabilidade (PP-
GRNS), no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado final dos pedidos de incrição
de alunos regulares e especiais do PPGRNS, Edital 17/2019-PPGRNS de 01 de outubro de 2019, a
saber:

Foram consideradas homologadas as incrições dos seguintes cadidatos:
Ana Paula Soares Berte
Dolores Maria Valentini Leal
Giulliana Cassandra Pacheco Soster Antoniassi
Isabela Sales Quagliato
Jeniffer Sabrina Machado
Kelin Carine Richter
Natalia Lima Lira
Neri Mazzochin
Rafael Freire Miguel
Vanessa Schnorr
Solange Teresinha Seibel

De acordo com o Edital 17/2019-PPGRNS, item 8: "Não serão homologadas as inscrições dos
canditatos que não anexarem o arquivo com a documentação exigida no item 6 deste edital".

Foram indeferidas as incrições dos candidatos abaixo por não atenderem ao Edital 17/2019-
PPGRNS por não anexarem a ficha de pontuação do currículo:
Vanessa Dahmer De Morais

Para realização da prova escrita os candidatos com inscrição homologada devem comparecer ao
campus Santa Helena da Universidade Tecnológica Federal do Paraná (UTFPR-SH) na data, hora e
local abaixo relacionados:

Data: 14 de novembro de 2019
Hora: 13h30
Local: Sala K7

Santa Helena, 11 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Vagner Aparecido Cavarzere Junior

PPG Recursos Naturais e Sustentabilidade

Coordenador

UTFPR-SH